## केन्द्रीय विद्यालय क्र. 2, एक्कूर, मंगलूरु / <u>KENDRIYA VIDYALAYA NO.2, EKKUR, MANGALURU</u> बालवाटिका-3 (2023-24) के लिए रिक्त सीटों हेतु प्रवेश सचना

शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 के लिए बालवाटिका-3 में प्रवेश के लिए एस.सी, एस.टी और ओ.बी.सी के तहत अभी कुछ सीटें रिक्त हैं। प्रवेश हेतु पंजीकरण फॉर्म विद्यालय के कार्यालय में 21-08-2023 से 26-08-2023 तक (समय: सबह 8.30 बजे से दोपहर 3.00 बजे तक) उपलब्ध हैं। बालवाटिका -3 प्रवेश के लिए आयु 31/03/2023 को 5 + वर्ष होनी चाहिए लेकिन 6 वर्ष पूर्ण नहीं होनी चाहिए। इच्छुक अभिभावक प्रवेश हेतु पूर्णरूप से भरे हुए पंजीकरण फॉर्म को सभी आवश्यक दस्तावेजों के साथ अंतिम तिथि 26-08-2023 को अपराह 3.30 बजे तक या उससे पहले विद्यालय कार्यालय में जमा कराएं। प्रवेश से संबंधित विस्तृत जानकारी के लिए वैबसाइट https://no2mangalore.kvs.ac.in पर लॉग इन करें।

## ADMISSION NOTICE FOR BALVATIKA -3 (2023-24) AGAINST THE VACANT SEATS

A few seats are vacant for admission in Balvatika-3 under SC, ST & OBC for the academic year 2023-2024. Registration forms are available in the Vidyalaya office from 21-08-2023 to 26-08-2023 (Time 8.30 a.m. to 3.00 p.m.). For Balvatika -3 admission, the child should have attained the age of 5+ years and not above 6 years of age as on 31/03/2023. Interested parents can submit the filled registration form along with all supporting documents on or before 26-08-2023 by 3.30 p.m. to the Vidyalaya Office. For detailed information related to admission, please log on to the website https://no2mangalore.kvs.ac.in.

फ़ोन:-0824-2244755 प्राचार्य/ Principal